宜蘭縣蘇澳鎮蘇澳國民小學--簽核意見表
公文文號：1030002975

主旨：訂於103年11月7日(五)上午9時至下午5時假岳明國小視聽教室暨本縣乾淨能源電廠辦理
示範觀摩活動，請班級數12班以上之學校至少薦派1名人員參加、12班(含)以下之學校請轉知
並鼓勵所屬報名，另請學校本權責核予參加人員公假登記，至如係受薦派人員其身份為教師者
是日課務請排代，如係教師且非受學校薦派者，應本於不影響課務及校務之前提下報名，前開
人員課務應自理，請  查照。

意見 簽辦人員

一、請  鈞長派員參加。
二、文陳閱後存查。

103/10/21 16:18

陳月玲組長
總務處

本人參加。

103/10/23 16:15

簡錦峰主任
總務處